
ZABEZPEČENÍ VSTUPU A POHYBU 

V PROSTORÁCH ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY A 

JEJÍM BEZPROSTŘEDNÍM OKOLÍ 

vydáno pod č.j. ZUŠ 17/2023 

Organizace: 
Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec 

Sídlo: Školní 701, 396 01 Humpolec 

IČO 62540114 

1 Historie verzí dokumentu 
Historie změn-při každé věcné změně dokumentu je číslo verze zvětšeno a je doplněn záznam do tabulky. 

Verze Datum 
změny 

Účinné od Popis změny Zpracoval a vydal 

01 10.11.2014 10.11.2014 Vydání dokumentu Josef Jirků, ředitel školy 

02 1.8.2023 1.8.2023 Úprava dokumentu dle aktuálních 
podmínek 

MgA. Dita Urbánková Čeledová 

     

Návštěva se telefonicky ohlásí u vstupních dveří budovy a sdělí důvod návštěvy. Ekonomka školy nebo 

ředitel/ka rozhodne podle uvedeného důvodu o povolení vstupu, příp. zkontaktuje navštěvovaného 

zaměstnance, aby si osobu u vstupních dveří vyzvedl a doprovodil v prostorách školy. 

Žákům i jejich doprovodu je zakázáno pouštět do budovy cizí osoby. 

Zákonní zástupci žáků přednostně navštěvují vyučující v předem dohodnutém čase, pro krátké 

konzultace lze využít času před nebo po vyučující hodině. 

Ředitelství ZUŠ upozorňuje na možná rizika, která se mohou objevit při vstupu do budovy ZUŠ, 

společných prostor chodeb budovy a odchodu žáka z budovy. Tuto informaci prosím berte jako 

informační opatření v rámci činnosti školy. 

1. Pokud je žák osloven a/nebo obtěžován neznámou osobou v prostorách školy nebo v její 

bezprostřední blízkosti, je žák školy povinen neprodleně ohlásit tuto skutečnost na ředitelství 

školy nebo učiteli ZUŠ. 

2. Žák školy se nesmí v žádném případě k této podezřelé osobě přibližovat. 

3. Při příchodu na vyučování se nesmí žák zdržovat před budovou školy, ale čekat před třídou 

vyučujícího nejdéle 10 minut před zahájením výuky. 

4. Po skončení vyučování se žák nezdržuje v budově ani před budovou školy. 

5. Doporučujeme rodičům mladších žáků, aby tyto žáky na vyučování doprovázela starší osoba, 

která žáka předá vyučujícímu a po skončení výuky si žáka od vyučujícího předmětu opět 

převezme. 


